
 

 

UCHWAŁA NR L/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Zagórów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. 2019r. poz. 6250) otrzymuje następujące brzmienie: 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Zagórów: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego 
Adres siedziby przedszkola / 

oddziału przedszkolnego  

 
 1. 

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Michała Okurzałego w Zagórowie 

Plac Szkolny 1 
62-410 Zagórów 

 
 2. 

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Łukomiu 

Łukom 2 

62-410 Zagórów 

 
 3. 

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Unii Europejskiej w Trąbczynie 

Trąbczyn Dworski 10 
62-410 Zagórów 

 
 4.  

Miejskie Przedszkole Samorządowe 
„Bociani Zakątek” w Zagórowie 

ul. Pyzderska 7 
62-410 Zagórów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6850


		2022-10-03T11:11:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




